67  
 27  
 27  
 27  
 1 12  
 18  
 1  
 1  
 20 1/2  
 27  
 28  
 26  
 18  
 9  
 1 1/2  
 5  
 1  
 11  
 1 1/2  
 2 1/2  
 2  
 6  
 8  
 6  
 6  
 1  
 2  
 18  
 6  
 6  
 2  
 2  
 8  
 15  
 1  
 4

13 April

Refectioes Helenes

Die V. Martini D.V. M. in anseribus et pullis	2	18
Die I. Brad in anseribus et pullis	2	16
Die Atrop. D.V. M. in pullis	2	9
Die Nativ. D.V. M. in pullis	2	18
Die An. St. in pullis et anseribus	2	24
Die Conceptus D.V. M. in pullis	2	14
Die Consecrationis D.V. M. in pullis	2	8
Caru. Sact.	2	18
Die Annuntiat. D.V. M. in caponibus et anseribus	3	15
Die St. Leonardi in caponibus et anseribus	2	28
Die St. Spiritus in pullis et anseribus	3	6
Die Ascensionis D. in caponibus et anseribus	3	8
Die Ascensionis St. Spiritus in pullis	3	6

Summa Refectioem omnium 236-9

Refectioes in vigilia St. Natalis Dni

Liticis sicutis	1	1
Amigdala		12
Lecura		5
Lent.		4
Aceti		2
Ud. pass.		5
Sachara pro Condierdis libis		7
Sachara pro Sacerdotibus formati		10
Vini pro iisdem		14
Cervisia		2

Summa 23-2

Refectioes ipso die St. Natalis Dni

Capones pro die 15	1	6
Canis ad pullos		4
Oua		5
Limonas		2
Cinamome		2
Vini gratij set red. 8 lb. 9	1	19
Cervisia		1

Summa 23-8 1/2

In vigilia St. Epiphani

Capones pro die	2	26
Cervisia a. aromatis		

Cervisia pro Cantibus		68
Sachara formati		2
Vini pro Sacerdotibus		10
		14

Summa 23-22

Refectioes in St. Lanchate

Agrelli. 6	3	1
Capones sex	1	14
Canis ad pullos et passos		10
Oua pro 20 lb. 4		24
Cinamome cum quibus significis ad Condierdis		6
Agrelli		18
Quatuor passos lib. 3.		8
Sachara		5
Vini in lectis a. a. cernit		2
Limonas		24
Vini pro die 9	1	1
Cervisia		

Summa 28-24

Refectioes quadragesimales

Amigdalas lib. 20 lb. 12	8	
Orza		20
Sachara lib. 2 1/2	2	7 1/2
Quatuor passos lib. 8 lb. 6.	1	24
Cinamome lib. 4 1/2 lib. 1 lb. 1	4	18
Liticis sicutis	7	6

Summa 24-12

Refectioes in Altis

Agrelli. lib	1	
Canis ad pullos		5
Oua		9
Ud. pass.		9
Cinamome cum quibus significis		3
Sachara		7
Melastica a. a. cernit		2 1/2
Cervisia		1

Summa 22-3 1/2

## Legionis Mistrum

Quartale S. Crucis Re D. Vadouio ad  
S. Bernardi

	1	
Re D. Gileio ad assump <sup>o</sup> D. V. M.	1	6
Re D. Halio ad S. Joann	+	
Re D. Vthens ad S. Joann	1	6
Comendatio aia	1	

## Summa p 7-13

## Quartale S. Lucie

	1	
Re D. Vadouio ad S. Bernardi	1	6
Re D. Gileio ad assump <sup>o</sup> D. V. M.	1	6
Re D. Halio ad S. Joann	4	
Re D. Vthens ad S. Joann	1	6
Pro curis in adventu ad altare S. Car-		
poris Chri in aia S. Floriani		24
Pro curis in adventu ad altare S. Joann		
ad S. Clara		24

Dignitatibus Dno M. Collegiominoribus	3	6
Ahorous excedendi curis	3	6
Anniversariis Noni Compiani presentibus S. Bernardi	4	
Comendatio aia	1	

## Summa p 19-13

## Quartale Curiam

	1	
Re D. Vadouio ad S. Bernardi	1	6
Re D. Gileio ad assump <sup>o</sup> D. V. M.	1	6
Re D. Halio ad S. Joann	4	
Re D. Vthens ad S. Joann	1	6
Comendatio aia	1	

## Summa p 7-13

## Quartale S. Trinitatis

	1	
Re D. Vadouio ad S. Bernardi	1	6
Re D. Martino Gileio ad assump <sup>o</sup> D. V. M.	1	6
Re D. Luce Halio ad S. Joann	4	
Re D. Joann Fabiano Lhabaudini S. Petri	5	
Re D. Jacobo Turovski ad altare S. Car-	2	2
poris Chri		
Comendatio aia	1	

## Summa p 14-25

Summa cum quartalium

p 49-25

Sit laus Deo omnipotenti Ro  
Cefari et Gubernatori etc

+

72

Tabula  
Perceptorum, Retentorum,  
Expositorum,

In Fiscariatu M. Jaco-  
bi Papencouii Vstiensis,  
qui anno 1619 in  
Crastino festi S. Ioan-  
nis Baptiste capit  
et eodem die anni  
immediati nem:  
pe 1620  
cessit.

Hic cui as, virtus, animus desint, nec amici  
Felix iudicio crecto Solonis erit.

Tabula Perceptorum

Census percepti

A V. Communitate Toni Cale gii ex Roschin & S Martini festo	32
A Capitulo S Floriani pro festo S Joannis Baptiste . . . . .	5
Ab. Illustri Comite de Tychin & S Martini festo ex Moravia	35
A Capitulo S. Floriani pro septu ontibus quadragesimalis . . . . .	36
A Conibus Cathedra pro festo S. Martini. . . . .	18 12
Universitatem a V. D. Moanne Professo ad Astrologiam vocato	16
Thm a V. D. Alberto Mico nikonitz vocato. . . . .	16
Summa . . . . .	90

Census recenti

Ab Mystris D. Agnetis Comitis de Techin p. S. Martini ex Rogow	25	18
A. M. D. Stanislas Stadnicky ex Villa Medowice p. S. Martini	25	18
A. Cmetombus in Lucianowice p. festo S. Martini	19	6
A. possessore altaris SS. Trinitatis et Evagmii in arca Cracowice	16	
R. P. Basilio Golnio p. quartali bus Linarum et SS. Trinitatis	10	
Ex domo Kalowiska p. SS. tra lato Qui et SS. Trinitatis	32	
Apud R. D. Abbatem Tinecan pro festo S. Martini	17	18
Apud D. Bogusl ex villa Kosielow p. festo S. Martini	20	
Apud possessore in Polowicka et Wistka ad altare S. Roman di p. S. Paschalis festo	1	18
Apud Lajos Petrowic festo S. Martini		177
Summa ubique		253

Tabula Epositorum

Liona	
Lionatum 3. decimalia singula	
Flo 34 die 7 Aprilis	102
Ab extractione	6
A. demissione	6
26 Tuhii Cocton a decimali	3
Rusticis detrahentibus ad curram	5
Pueris custodiensibus	3
Componentibus in cellario	12
Ultima septembr. decimale cuplu	34
A. demissione	12
Ab extractione	2
A. Novemb. Cocton a decimali	6
Portantibus ad curram	6
Pueris custodiensibus	3
A. compositione in cellario	13
7 Tuhiani Cocton a decimali	4
Portantibus ad curram	15
A. transite per Sorbum	6
Pueris custodiensibus	4
Componentibus in cellario	14
Pueris custodiensibus	2
Ultima mai Cumuly	4
Cocton	11
Summa	171 15